

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 11/2022 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 7/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES E INSUMOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE "MARIA IVONE VARGAS FOGAÇA" DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA DURANTE 12 (DOZE) MESES	
Expedição: 01/02/2022	Homologação: 24/02/2022
Situação: Concluída	

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
48	1	DRENO DE PENROSE Nº 2	PCT	50,0000	2,2222	111,11
54	1	TUBO DE LATEX CIRURGICO (GARROTE)	PCT	5,0000	30,1333	150,67
84	1	PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO 14 CM	UND	10,0000	13,7750	137,75
90	1	PVPI DEGERMANTE	LT	100,0000	24,5333	2.453,33
91	1	PVPI TOPICO	LT	100,0000	23,1250	2.312,50
102	1	SERINGA DESC 60ML SEM AGULHA	UND	500,0000	1,7440	872,00
115	1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 04	UND	30,0000	0,6449	19,35
123	1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 20	UND	80,0000	1,2400	99,20
134	1	VASELINA LIQUIDA 1000ML	LT	20,0000	27,2100	544,20
138	1	ACIDO PERACETICO 0,2% - 5LITROS	GL	20,0000	123,4500	2.469,00
148	1	BALANÇA DIGITAL	UND	5,0000	105,0000	525,00
150	1	INDICADOR QUIMICO - TESTE BOWIE & DICK CLASSE 2	UND	200,0000	12,0000	2.400,00
154	1	TALA METALICA 16,0MM X 180,0MM X 9,0MM	UND	100,0000	0,9500	95,00
156	1	TALA METALICA 26,0MM X 180,0MM S 9,0MM	UND	100,0000	1,1500	115,00
Total do Fornecedor						12.304,11

Fornecedor: AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13	1	AMBU REANIMADOR ADULTO, EM SILICONE, COM BALÃO DE INSUFLAÇÃO TRANSPARENTE, COM MASCARA FACIAL ANATOM	UND	2,0000	160,3800	320,76
55	1	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO DE TECIDO	UND	10,0000	75,6000	756,00
132	1	TESOURA RETA PONTA ROMBA 14CM	UND	15,0000	18,2300	273,45
158	1	MASCARA LARINGEA N. 1	UND	5,0000	18,4700	92,35
159	1	MASCARA LARINGEA N. 2	UND	5,0000	20,2500	101,25
160	1	MASCARA LARINGEA N. 3	UND	5,0000	22,0300	110,15
162	1	MASCARA LARINGEA N. 5	UND	5,0000	23,8100	119,05
Total do Fornecedor						1.773,01

Fornecedor: C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
93	1	SCALP N. 27	UND	2.000,0000	0,2500	500,00
105	1	SONDA ENDOTRAQUEAL C/B N. 6.0	UND	30,0000	4,5600	136,80
107	1	SONDA ENDOTRAQUEAL C/B N.7,5	UND	30,0000	4,5600	136,80
135	1	SCALP N. 19	UND	3.000,0000	0,2306	691,80
Total do Fornecedor						1.465,40

Fornecedor: CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	ABAIXADOR DE LINGUA MADEIRA COM 100	PCT	100,0000	4,1000	410,00
75	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	PAR	500,0000	0,8800	440,00
76	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,5	PAR	500,0000	0,8800	440,00
77	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 8,0	PAR	500,0000	0,8800	440,00
98	1	SERINGA DESC 03ML SEM AGULHA BICO LUER LOCK (ROSCA)	UND	15.000,0000	0,1400	2.100,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 11/2022 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 7/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES E INSUMOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE "MARIA IVONE VARGAS FOGAÇA" DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA DURANTE 12 (DOZE) MESES	
Expedição: 01/02/2022	Homologação: 24/02/2022
Situação: Concluída	

99	1	SERINGA DESC 05 ML SEM AGULHA BICO LUER LOCK (ROSCA)	UND	15.000,0000	0,1700	2.550,00
100	1	SERINGA DESC 10ML SEM AGULHA BICO LUER LOCK (ROSCA)	UND	15.000,0000	0,3000	4.500,00
Total do Fornecedor						10.880,00

Fornecedor: CIRURGICA ITAMBE EIRELI-ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
101	1	SERINGA DESC 20ML SEM AGULHA	UND	15.000,0000	0,4900	7.350,00
Total do Fornecedor						7.350,00

Fornecedor: CIRURGICA UNIAO LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23	1	ENVELOPE AUTO SELANTE COLANTE 250 X 410 MM	CX	10,0000	98,2000	982,00
24	1	ENVELOPE AUTO SELANTE COLANTE 90 X 260 MM	CX	30,0000	22,0000	660,00
37	1	COLAR CERVICAL INFANTIL	UND	5,0000	8,0000	40,00
38	1	COLAR CERVICAL TAMANHO M	UND	5,0000	8,0000	40,00
39	1	COLAR CERVICAL TAMANHO G	UND	5,0000	8,0000	40,00
70	1	APARELHO DE GLICEMIA COMPATÍVEL COM GLUCOLEADER HMD	UND	10,0000	36,0000	360,00
71	1	TIRAS PARA APARELHO DE GLICEMIA C/ 50 TIRAS, COMPATÍVEL COM APARELHO GLUCOLEADER	CX	100,0000	24,0000	2.400,00
89	1	POTE COLETOR UNIVERSAL 80ML NAO ESTERIL	UND	5.000,0000	0,3000	1.500,00
104	1	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL S/V N. 12	UND	100,0000	0,5800	58,00
122	1	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 18	UND	30,0000	1,1000	33,00
146	1	CUBA REDONDA INOX 08X04	UND	5,0000	14,5700	72,85
Total do Fornecedor						6.185,85

Fornecedor: CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS EIRELI						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	1	ALCOOL EM GEL. Antisséptico e bactericida, 70INPM, Produto de 1ª qualidade, não pegajoso. Embalagem	UND	500,0000	4,9500	2.475,00
19	1	ATADURA GESSADA RAPIDA 15CM x 3MT	RL	100,0000	2,4300	243,00
20	1	BISTURI DESCARTAVEL COM LAMINA Nº 23	CX	5,0000	28,1000	140,50
35	1	CATETER INTRAVENOSO N. 24	UND	1.000,0000	0,7300	730,00
41	1	COLETOR PERFURO CORTANTE 20 LITROS	UND	500,0000	6,4500	3.225,00
57	1	ESPECULO VAGINAL LUB G ESTERIL	UND	200,0000	1,3500	270,00
73	1	LAMINA DE BISTURI N. 15 AÇO CARBONO	CX	10,0000	27,0000	270,00
78	1	LUVA DE LATEX PROC TAMANHO G COM 100	CX	500,0000	19,2000	9.600,00
92	1	SACO DE LIXO HOSPITALAR, BRANCO LEITOSO, 100L C/ 100 UNIDADES	PCT	100,0000	32,9900	3.299,00
94	1	SCALP N. 21	UND	3.000,0000	0,2100	630,00
108	1	SONDA ENDOTRAQUEAL C/B N. 8,0	UND	30,0000	4,2400	127,20
136	1	FRASCO DE NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	FRA	100,0000	0,8500	85,00
142	1	CURATIVO ABSORVENTE	CX	10,0000	10,9700	109,70
Total do Fornecedor						21.204,40

Fornecedor: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
85	1	PINÇA ANATOMICA SEM DENTE 14 CM	UND	10,0000	13,9200	139,20

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 11/2022 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 7/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES E INSUMOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE "MARIA IVONE VARGAS FOGAÇA" DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA DURANTE 12 (DOZE) MESES	
Expedição: 01/02/2022	Homologação: 24/02/2022
Situação: Concluída	

86	1	PINÇA KELLY CURVA 14 CM	UND	10,0000	26,9800	269,80
87	1	PINÇA KELLY RETA 14CM	UND	10,0000	27,9800	279,80
88	1	PINÇA KOCHER RETA 14 CM (HEMOSTATICA)	UND	10,0000	34,9800	349,80
130	1	TESOURA IRIS 12 CM RETA	UND	5,0000	16,9700	84,85
131	1	TESOURA MAYO RETA 17CM	UND	5,0000	49,0000	245,00
133	1	TESOURA SPENCER RETA PARA RETIRADA DE PONTOS 12 CM	UND	5,0000	35,9800	179,90
137	1	CUBA RIM 26X12X6CM	UND	5,0000	38,9700	194,85
Total do Fornecedor						1.743,20

Fornecedor: DLM HOSPITALAR EIRELI						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
161	1	MASCARA LARINGEA N. 4	UND	5,0000	30,0000	150,00
Total do Fornecedor						150,00

Fornecedor: FLYMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
51	1	EQUIPO DE SORO MAGROGOTAS RIGIDO ROLDANA ESTERIL	UND	8.000,0000	1,0000	8.000,00
Total do Fornecedor						8.000,00

Fornecedor: H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	1	AMBU REANIMADOR INFANTIL, EM SILICONE, COM BALÃO DE INSUFLAÇÃO TRANSPARENTE, COM MASCARA FACIAL ANAT	UND	2,0000	147,9900	295,98
18	1	ATADURA GESSADA RÁPIDA 10CM X 3 MT	RL	100,0000	1,8900	189,00
83	1	PAPAGAIO INOX 1 LITRO	UND	3,0000	99,9300	299,79
152	1	BANDEJA INOX	UND	10,0000	34,0000	340,00
Total do Fornecedor						1.124,77

Fornecedor: K&M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
82	1	OXIMETRO DE PULSO DE DEDO ADULTO E PEDIATRICO	UND	5,0000	44,0000	220,00
Total do Fornecedor						220,00

Fornecedor: LINE BRASIL INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS PARA SAUDE E AMBIENTES CONTROLADOS EIRELI						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	1	ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML	FRA	1.000,0000	6,1000	6.100,00
9	1	ALGODAO HIDROFILO 500G	RL	200,0000	10,8000	2.160,00
11	1	ALMOTOLIA PLAS 250ML TRANSP	UND	50,0000	3,0000	150,00
12	1	ALMOTOLIA PLAST 250ML AMBAR	UND	50,0000	3,0000	150,00
15	1	ATADURA CREPOM 13 FIOS 10x1,80 MTS EM REPOUSO	UND	15.000,0000	0,3700	5.550,00
42	1	COMPRESSA DE GAZE 7,5CM X 7,5CM COM 8 CAMADAS, 5 DOBRAS, 13 FIOS COM 10 UNIDADES	PCT	3.000,0000	0,4590	1.377,00
59	1	ESTETOSCOPIO DUPLO	UND	30,0000	15,9000	477,00
62	1	FIO CIRURGICO MONONYLON 4-0 C/ AGULHA 3 CM 3/8 CIRCULO CORTANTE	CX	10,0000	34,9000	349,00
63	1	FIO DE SUTURA CATGUT 3-0 C AGULHA 2CM CIRCULO	CX	5,0000	100,0000	500,00
64	1	FIO DE SUTURA CATGUT 4-0 C/ AGULHA 2CM CIRCULO	CX	5,0000	100,0000	500,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 11/2022 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 7/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES E INSUMOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE "MARIA IVONE VARGAS FOGAÇA" DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA DURANTE 12 (DOZE) MESES	
Expedição: 01/02/2022	Homologação: 24/02/2022
Situação: Concluída	

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
74	1 LAMINA DE BISTURI N. 24 AÇO CARBONO	CX	10,0000	27,9900	279,90
97	1 SERINGA DESC 01 ML C/ AGULHA 13X0,45	UND	2.000,0000	0,2000	400,00
111	1 SONDA FOLEY N 14 2V 30CC	UND	200,0000	3,0000	600,00
112	1 SONDA FOLEY N. 16 2V 30CC	UND	500,0000	2,9000	1.450,00
113	1 SONDA FOLEY N.18 2V 30CC	UND	300,0000	2,9000	870,00
114	1 SONDA FOLEY N. 20 2V 30CC	UND	300,0000	3,0000	900,00
125	1 SONDA URETRAL N. 08	UND	50,0000	0,5100	25,50
126	1 SONDA URETRAL N 10	UND	50,0000	0,5100	25,50
127	1 SONDA URETRAL N 12	UND	50,0000	0,5100	25,50
128	1 SONDA URETRAL N 14	UND	50,0000	0,5000	25,00
129	1 FITA ADESIVA CREPE 16MM X 50M	UND	50,0000	3,0000	150,00
Total do Fornecedor					22.064,40

Fornecedor: M MAGALHAES PRODUTOS HOSPITALARES - ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
50	1	ELETRODO DESCARTAVEL COM GEL C/ 50 UNIDADES	PCT	500,0000	14,3500	7.175,00
Total do Fornecedor						7.175,00

Fornecedor: MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21	1	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100 M	RL	20,0000	63,0000	1.260,00
22	1	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100 M	RL	20,0000	87,0000	1.740,00
26	1	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO 25CM X 100 M	RL	10,0000	114,0000	1.140,00
Total do Fornecedor						4.140,00

Fornecedor: MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
79	1	LUVA DE LATEX PROC TAMANHO M COM 100	CX	800,0000	19,2800	15.424,00
80	1	LUVA DE LATEX PROC TAMANHO P COM 100	CX	800,0000	19,2800	15.424,00
Total do Fornecedor						30.848,00

Fornecedor: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT. MEDICO LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	1	AGULHA DESC 13X4,5 C/100	CX	150,0000	8,8000	1.320,00
3	1	AGULHA DESC 20X5,5 C 100	CX	50,0000	8,2000	410,00
4	1	AGULHA DESC 25X7,0 C 100	CX	300,0000	8,2000	2.460,00
5	1	AGULHA DESC 25X8,0 C 100	CX	300,0000	8,2000	2.460,00
6	1	AGULHA DESC 40X12 C 100	CX	300,0000	8,6000	2.580,00
31	1	CATETER INTRAVENOSO Nº 16	UND	500,0000	0,7200	360,00
32	1	CATETER INTRAVENOSO Nº 18	UND	500,0000	0,7200	360,00
33	1	CATETER INTRAVENOSO N. 20	UND	800,0000	0,7200	576,00
34	1	CATETER INTRAVENOSO N. 22	UND	800,0000	0,7200	576,00
52	1	EQUIPO EXTENSOR MULTIVIA COM CLAMP 02 VIAS (POLIFIX)	UND	1.000,0000	0,7400	740,00
60	1	FIO CIRURGICO MONONYLON 2-0 C/ AGULHA 3 CM 3/8 CIRCULO CORTANTE	CX	5,0000	33,0000	165,00
61	1	FIO CIRURGICO MONONYLON 3-0 C/ AGULHA 3 CM 3/8 CIRCULO CORTANTE	CX	10,0000	33,0000	330,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 11/2022 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 7/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES E INSUMOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE "MARIA IVONE VARGAS FOGAÇA" DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA DURANTE 12 (DOZE) MESES	
Expedição: 01/02/2022	Homologação: 24/02/2022
Situação: Concluída	

72	1	LAMINA DE BISTURI N. 11 AÇO CARBONO	CX	10,0000	28,0000	280,00
95	1	SCALP N. 23	UND	6.000,0000	0,2100	1.260,00
96	1	SCALP N. 25	UND	5.000,0000	0,2100	1.050,00
Total do Fornecedor						14.927,00

Fornecedor: RANGEL HOSPITALAR EIRELI - EPP						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
45	1	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO (MASCARA PLASTICA, MICRONEBULIZADOR, EXTENSÃO E ELASTICO) TAMANHO ADULTO	UND	25,0000	8,9400	223,50
46	1	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO (MASCARA PLASTICA, MICRONEBULIZADOR, EXTENSÃO E ELASTICO) TAMANHO INFANTIL	UND	25,0000	8,9400	223,50
47	1	DETERGENTE ENZIMATICO 4 ENZIMAS 5 LITROS	GL	10,0000	76,0000	760,00
Total do Fornecedor						1.207,00

Fornecedor: S.V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI - ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	1	ALGODÃO ORTOPEDICO 10 X 1,80 MTS EM REPOUSO	RL	100,0000	6,0800	608,00
16	1	ATADURA CREPOM 13 FIOS 15x1,80 MTS EM REPOUSO	UND	15.000,0000	0,5900	8.850,00
43	1	COMPRESSA DE GAZE 7,5CM X 7,5CM COM 8 CAMADAS, 5 DOBRAS, 13 FIOS COM 500 UNIDADES	PCT	2.500,0000	17,8100	44.525,00
44	1	COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO	RL	10,0000	61,9000	619,00
Total do Fornecedor						54.602,00

Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI - EPP						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	1	ATADURA DE RAYON 7,5 X 5 MTS	RL	50,0000	4,8400	242,00
27	1	CANULA DE GUEDEL EM PVC Nº 01	UND	10,0000	3,0000	30,00
28	1	CANULA DE GUEDEL EM PVC Nº 02	UND	10,0000	2,6000	26,00
29	1	CANULA DE GUEDEL EM PVC Nº 04	UND	10,0000	3,0000	30,00
30	1	CANULA DE GUEDEL EM PVC Nº 05	UND	10,0000	3,0000	30,00
36	1	CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS	UND	500,0000	0,8200	410,00
40	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML	UND	300,0000	3,9000	1.170,00
49	1	DRENO DE PENROSE Nº 3	PCT	50,0000	3,1600	158,00
53	1	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	UND	200,0000	1,2500	250,00
66	1	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 50 CM X 4,5 M	RL	500,0000	3,7400	1.870,00
67	1	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 100MM X 4,5M	RL	500,0000	5,7600	2.880,00
68	1	FORMOL 37/40% 1000ML	LT	3,0000	12,0000	36,00
69	1	GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA	FRA	100,0000	4,5500	455,00
103	1	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL S/V N.10	UND	100,0000	0,5500	55,00
106	1	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 7.0	UND	30,0000	3,8400	115,20
109	1	SONDA ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO N. 3.0	UND	30,0000	3,3900	101,70
110	1	SONDA ENDOCREAL S/ BALÃO N. 4.0	UND	30,0000	3,5100	105,30
116	1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 06	UND	30,0000	0,6500	19,50
117	1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 08	UND	30,0000	0,6500	19,50
118	1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 10	UND	30,0000	0,7000	21,00
119	1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 12	UND	30,0000	0,8000	24,00
120	1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 14	UND	30,0000	0,7000	21,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 11/2022 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 7/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES E INSUMOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE "MARIA IVONE VARGAS FOGAÇA" DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA DURANTE 12 (DOZE) MESES	
Expedição: 01/02/2022	Homologação: 24/02/2022
Situação: Concluída	

121	1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 16	UND	80,0000	0,8000	64,00
124	1	SONDA RETAL Nº 20	UND	100,0000	0,8000	80,00
139	1	MANDRIL/FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO - ADULTO	UND	50,0000	15,0200	751,00
140	1	MANDRIL/FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO - INFANTIL	UND	50,0000	15,0200	751,00
141	1	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 5,0	UND	20,0000	3,5000	70,00
143	1	CURATIVO ABSORVENTE	CX	5,0000	20,0000	100,00
149	1	PEROXIDO DE HIDROGENIO (AGUA OXIGENADA) 10 VOLUMES	LT	300,0000	4,5400	1.362,00
155	1	TALA METALICA 19,0MM X 180,0MM X 9,0MM	UND	100,0000	0,9000	90,00
164	1	SOLUÇÃO DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA	FRA	500,0000	11,1400	5.570,00
165	1	SOLUÇÃO DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA	FRA	500,0000	17,3000	8.650,00
Total do Fornecedor						25.557,20

Total Geral	232.921,34
--------------------	------------